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Piknik Rycerski i gala “Kryształowego Berła” w
Ossolinie

12 lipca, Ossolin (gm. Klimontów)

W niedzielę, w Ossolinie pod Klimontowem odbędzie się IV Piknik Rycerski połączony z
galą Kryształowego Berła – nagrody przyznawanej gwiazdom polskiego kina za wybitne role
w filmach historycznych i kostiumowych. W tym roku jej laureatem został Wiktor Zborowski.
Patronat honorowy nad wydarzeniem objął marszałek Adam Jarubas.

Piknik rozpocznie się mszą świętą z udziałem rycerstwa i Górniczej Orkiestry Grupy Azoty
„Siarkopol” SA, o godz. 12.00 w Kaplicy Betlejemskiej. Otwarcie imprezy zaplanowane jest
na godz. 13.15. Następnie rozpocznie się pierwsza część prezentacji historycznych. Obejrzeć
będzie można m.in. pokazy walk, uzbrojenia, strojów i tańców dworskich z XVII wieku,
przygotowane przez Bractwo Rycerskie Zamku Szydłów.

Podczas pikniku o godz. 15.00 wręczone zostanie Kryształowe Berło – nagroda przyznawana
gwiazdom polskiego kina za wybitne role w filmach historycznych i kostiumowych. W tym
roku Kryształowe Berło odbierze Wiktor Zborowski za rolę Longinusa Podbipięty.

Następnie odbędzie się finał konkursu pięknego czytania, który odbędzie się pod hasłem
„Ten, co serca krzepił”. W finale zmierzą się uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów z
terenu powiatu sandomierskiego wyłonieni wcześniej, w trakcie eliminacji międzyszkolnych.
 
O 16.30 odbędzie się kolejny blok prezentacji historycznych. Będzie okazja przyjrzeć się z
bliska życiu i obyczajowości samurajów. Przybliżą je członkowie Oddziału Najemnego
KATANA z Tarnobrzega. Na scenie wystąpią formacje artystyczne z Gminnego Ośrodka
Kultury, a także dzieci ze Szkoły Podstawowej w Ossolinie. O godz. 20.30 zagra bluesowa
formacja Immunitet. Imprezie towarzyszyć będzie pokaz sprzętu strażackiego i policyjnego.
Na zakończenie zaplanowano pokaz fajerwerków.
 
Organizatorem pikniku i gali są Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo Ossolin” i Gminny
Ośrodek Kultury w Klimontowie.
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